

Ejendomsselskabet Højnæsvej 40 ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 65 65 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højnæsvej 40 ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København K
	CVR-nr.: 40 65 65 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.484 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.766 kr. mod 1.385.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

For det kommende år forventes et forøget aktivitetsniveau da opførelsen af de 13 boliger påbegyndes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.484	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	-12.183	1.775.000
1 Andre finansielle indtægter	25.350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108.449	0
Resultat før skat	-118.766	1.775.000
Skat af årets resultat	30.000	-390.000
Årets resultat	-88.766	1.385.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.385.000
Disponeret fra overført resultat	-88.766	0
Disponeret i alt	-88.766	1.385.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.500.000	13.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.638	0
Andre tilgodehavender	493.959	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.597</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>26.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.572</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>15.770.572</u>	<u>13.500.000</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.896.234	12.985.000
Egenkapital i alt	12.946.234	13.035.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	360.000	390.000
Hensatte forpligtelser i alt	360.000	390.000
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.338	0
Anden gæld	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.338	75.000
Gældsforpligtelser i alt	2.464.338	75.000
Passiver i alt	15.770.572	13.500.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.600.000	11.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.385.000</u>	<u>1.385.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.985.000	13.035.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.766</u>	<u>-88.766</u>
	<u>50.000</u>	<u>12.896.234</u>	<u>12.946.234</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Tilknyttede virksomheder	25.350	0
	<u>25.350</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.725.000	0
Tilgang i årets løb	1.012.183	11.725.000
Kostpris 31. december 2020	<u>12.737.183</u>	<u>11.725.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.775.000	0
Årets regulering til dagsværdi	-12.183	1.775.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>1.762.817</u>	<u>1.775.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.500.000</u>	<u>13.500.000</u>

Ejendommen er under opførelse.

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og skal anvendes til boligudlejning, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Ejendommens værdi er opgjort som dagsværdien i henhold til handel med aktier i selskabet med fradrag af forventede omkostninger og renter forbundet med færdigopførelse af ejendommen.

Da ejendommen er under opførelse og dermed endnu ikke udlejet, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til investorer i Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS, 11.548 t.kr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev på 10,5 mio. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.500 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 40-44 ApS, CVR-nr. 40819061 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.